УТВЕРЖДЕНО

Протокол Кредитного комитета

ОАО «Белагропромбанк»

от «14» августа 2018, №62

Дополнительное соглашение к договору овердрафтного

кредита, заключенному до 01.08.2018 и действующему по состоянию

на 01.08.2018 года между Открытым акционерным обществом

«Белагропромбанк» и физическим лицом (далее – Договор)

Открытое   акционерное   общество «Белагропромбанк»,

именуемое в настоящем дополнительном соглашении к Договору Банк,

с одной стороны, и физическое лицо, заключившее с Банком Договор,

именуемое в настоящем дополнительном соглашении к Договору

Кредитополучатель, с другой стороны, вместе именуемые в настоящем

дополнительном соглашении к Договору Стороны, заключили

настоящее дополнительное к Договору (далее – Дополнительное

соглашение) о нижеследующем:

1. В тексте Договора в пункте, в котором определен срок

полного погашения овердрафтного кредита, цифру «6» заменить

цифрами «12».

2. Заключением настоящего Дополнительного соглашения

Стороны признают утратившими силу все условия Договора, которые

противоречат пункту 1 настоящего Дополнительного соглашения либо

поглощены им, либо фактически утратили свое значение.

3. Заключением настоящего Дополнительного соглашения

остальные условия Договора, не затронутые настоящим

Дополнительным соглашением, остаются без изменения и Стороны

подтверждают свои обязательства по ним.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с

момента его заключения, при этом права и обязанности Сторон,

основанные на настоящем Дополнительном соглашении, возникают

(вступают в силу) с момента продления срока предоставления

овердрафтного кредита.